



شركة الديرة القابضة  
Al-Deera Holding Co. K.P.S.C.

التاريخ: 14 أغسطس 2022

السادة: شركة بورصة الكويت - المحترمين

تحية طيبة وبعد ،،،

إلحاقاً للإفصاح المؤرخ بتاريخ 2022/08/11 ، مرفق لكم طيه نموذج الإفصاح التصحيحي الخاص بالشركة .

وتفضلوا بقبول فائق الإحترام ،،،

طلال بدر البحر  
رئيس مجلس الإدارة



Cr No. 72505

Issued & Paid Up Capital: 9,177,056 KD

ص.ب.: 4839 الصفاة، 13049 الكويت - تلفون: 965 2249 3966 / 2249 3955 - فاكس: 965 2249 3963

P.O.Box: 4839 Safat, 13049 Kuwait - Tel.: +965 2249 3966 / 2249 3955 - Fax: +965 2249 3963

info@aldeeraholding.com www.aldeeraholding.com

السجل التجاري 72505

رأس المال المصدر والمدفوع: 9,177,056 د.ك.

## نموذج الإعلان التصحيحي

	التاريخ
	اسم الشركة المدرجة
	عنوان الإعلان*
	تاريخ الإعلان السابق
	البيان الخاطئ في الإعلان السابق
	تصحيح الخطأ
	بيان أسباب الخطأ

\* (إعلان تصحيحي) اسم الشركة (بخصوص) موضوع الإفصاح

<b>Company Name</b>	اسم الشركة
ALDeera Holding (K.P.S.C)	شركة الديرة القابضة (ش.م.ك.ع.)

<b>Select from the list</b>	2022-06-30	اختر من القائمة
-----------------------------	------------	-----------------

<b>Board of Directors Meeting Date</b>	2022-08-11	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
--	------------	---------------------------

<b>Required Documents</b>	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة السعة اشهر المقارنة	فترة السعة اشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparativ Period	Six Month Current Per	Statement
	2021-06-30	2022-06-30	
193%	407,724	1,196,384	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
194%	4.44	13.04	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
-30%	1,702,234	1,186,236	الموجودات المتداولة Current Assets
4%	24,841,071	25,716,053	إجمالي الموجودات Total Assets
-68%	11,737,086	3,723,024	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
-2%	11,902,541	11,716,867	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
8%	12,702,386	13,741,552	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
123%	670,577	1,494,311	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
194%	406,343	1,193,556	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
- 11.26%		لا يوجد	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثاني المقارن	الربع الثاني الحالي	البيان
Change (%)	Second quarter Comparative Period	Second quarter Current Period	Statement
	2021-06-30	2022-06-30	
154%	272,622	691,144	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
154%	2.97	7.53	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
104%	414,824	845,492	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
154%	272,182	690,591	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
Profits from investment in associates during the period of 1,668,295 KD compared to profits of KD 670,379 for the same period of the previous year .	الأرباح الناتجة عن الاستثمار في شركات زميلة خلال الفترة والبالغة 1,668,295 د.ك مقارنة بربح 670,379 د.ك عن نفس الفترة من العام السابق .
Finance cost for the current period is KD 136,392 and KD 105,930 for the previous period.	بلغت المصاريف التمويلية 136,392 د.ك خلال الفترة الحالية مقابل 105,930 د.ك خلال الفترة السابقة.
Other income for the period KD 2,800 comparing to KD 1,372 on same period last year.	بلغت إيرادات أخرى مبلغ 2,800 د.ك للفترة الحالية مقابل 1,372 د.ك خلال نفس الفترة من العام السابق.
Loss from change in the fair value of the investment at fair value through profits and losses KD 219,550 during the period compared to profits 198 KD for the same period of the previous year.	خسائر التغيير في القيمة العادلة للإستثمار بالقيمة العادلة من خلال الأرباح والخسائر والبالغة 219,550 د.ك خلال الفترة مقارنة بأرباح 198 د.ك عن نفس الفتره من العام السابق .

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	3,039	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	174,892	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)



Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/> رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input type="checkbox"/> رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/> عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/> رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

--	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
--	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
--	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
--	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
لا يوجد	لا يوجد	توزيعات نقدية	Cash Dividends
لا يوجد	لا يوجد	توزيعات أسهم منحة	Bonus Share
لا يوجد	لا يوجد	توزيعات أخرى	Other Dividend
لا يوجد	لا يوجد	عدم توزيع أرباح	No Dividends
		زيادة رأس المال	Capital Increase
	علاوة الإصدار Issue Premium		
		تخفيض رأس المال	Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	طلال بدر البحر

7/15